
UCHWAŁA NR XXII/265/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty z dołu przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi raz na kwartał bez wezwania w następujących terminach: 

1) za I kwartał do dnia 10 marca; 

2) za II kwartał do dnia 10 czerwca; 

3) za III kwartał do dnia 10 września; 

4) za IV kwartał do dnia 10 grudnia. 

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe o których mowa w art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach uiszczają ryczałtową opłatę 
z gospodarowanie odpadami komunalnymi za dany rok kalendarzowy, corocznie z góry, w terminie do dnia 
10 marca roku kalendarzowego. 

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 i 2 uiszcza się na wskazany rachunek bankowy Gminy za pośrednictwem 
banku, poczty lub przelewu elektronicznego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/249/2017 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1874). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnia 1 stycznia 2021 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351ED819-6332-4691-AE10-EE2798E03869. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


